ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2009 г. N 4

ОБ ОТЗЫВЕ ИЗ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ ФЕДЕРАЛЬНОГО

СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПРОЕКТА

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА N 103516-5 "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

И ДОПОЛНЕНИЙ В ЗАКОН РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

"О СТАТУСЕ СУДЕЙ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Пленум Верховного Суда Российской Федерации постановляет:

1. Отозвать из Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации проект федерального закона N 103516-5 "О

внесении изменений и дополнений в Закон Российской Федерации "О

статусе судей в Российской Федерации".

2. Поддержать проект федерального закона N 101371-5 "О внесении

изменений и дополнений в Закон Российской Федерации "О статусе

судей в Российской Федерации", внесенный членами Совета

Федерации Федерального Собрания Российской Федерации А.Г.

Лысковым, Б.Н. Агаповым, Ю.С. Бирюковым, Р.Г. Искужиным, М.М.

Капурой, А.А. Клишиным, М.Н. Умаровым.

3. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.ДОРОШКОВ